

## Questions submitted Week 26 OCCASUS

Submitted questions are in black, and JWC responses are in blue.

1. With regard to the IDMI, Can you clarify whether you are expecting 1 IDMI per SCT, or whether it is feasible for 1 IDMI to cover / coordinate for several or indeed all SCTs ?

Providers will have to provide a thread specific IDMI for each SCT. Combined, multi-SCT IDMI are not accepted. (III B SoW ... para 3.1.1 -3.1.3; 3.1.4.2 ICW corresponding Annex A)

2. When will the SCT material have to migrate to the Mission Secret network; I.e. How mature does it get before it needs to move to NS, what is the process for transferring documentation?

The overall classification of exercises and corresponding documentation is under review / discussion at the moment. However, we do not expect basic scenario data to become classified. The intent is to review the documents on the unclassified system and only to transfer the final documents. Data transfer is executed at JWC upon guidance from the Project manager through SCT5.